苏宁易购集团股份有限公司独立董事

关于计提长期资产减值准备的独立意见

为真实、准确地反映公司截至 2020 年 12 月 31 日的资产状况和 2020 年度经

营情况，保持公司财务的稳健性，公司对于期末长期资产进行减值测试，计提减

值准备，主要包括物流运配等业务。公司独立董事审阅了《关于计提长期资产减

值准备的议案》，发表独立意见如下：

本次资产减值准备计提遵照《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定，

符合公司实际情况。本次计提长期资产减值准备后能更加公允地反映公司截至

2020 年 12 月 31 日的财务状况、资产价值及经营成果，使公司的会计信息更加

真实可靠、更加具有合理性，符合公司整体利益，不存在损害公司及股东利益的

情形，公司董事会就该事项的决议程序合法合规。因此，我们一致同意本次计提

长期资产减值准备。

独立董事：柳世平、方先明、陈振宇

2021 年 1 月 29 日